
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
                REGIONE  PIEMONTE                                                                PROVINCIA DI VERCELLI 
 

C O M U N E      D I      P R A R O L O 
                C.A.P.  13012  -  Piazza Municipio 2 -  Tel.  0161. 216000 -    Fax  0161. 216252 

Codice Fiscale 00385980024  
 

 
 

DETERMINAZIONE  
FINANZIARIO  N. 98 DEL 12/07/2024  

 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE AL12/07/2024 
 
 
PREMESSO che  

- con delibera del Consiglio Comunale n.21 in data 21/12/2023 è stato approvato il Bilancio di 
Previsione pluriennale esercizi 2024.2025.2026; 

 
 
VISTE le note di spese che si riferiscono alla gestione ordinaria dell’Ente, precedute da regolare impegno 
assunto con Contratti stipulati dall’Ente, indicate nell’allegato prospetto; 
 
RILEVATO, pertanto, che si è ritenuto di procedere alla loro liquidazione; 
 
ACCERTATA la regolarità contabile ai sensi dell’art.49, c. 1 e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 
c. 5 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
ESAMINATI inoltre i documenti giustificativi delle spese di cui in allegato e riscontrata la regolarità e la 
conformità alla quantità, qualità e prezzo di quanto effettivamente ordinato, fornito, somministrato e 
ricevuto; 
 
ACCERTATO che per tutte le spese si è provveduto alla adozione della prescritta determina o delibera di 
impegno; 
 
VERIFICATO che gli importi delle singole fatture o nota spese, etc., rientrano nei rispettivi impegni assunti 
con le determinazioni o delibere ad esse relative, tenuto conto delle precedenti liquidazioni; 

 

VISTO il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile del Servizio; 
VISTO il D.Lgs n.267/2000; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare le fatture di cui all’allegato prospetto nell'ammontare e con imputazione ai capitoli del 

bilancio dell’esercizio finanziario 2024 competenza e Residui Passivi nel medesimo indicati, ed 
attesta che i crediti sono divenuti liquidi ed esigibili per avvenuta acquisizione dell'utilità o bene 
richiesto. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di liquidare a favore delle ditte elencate, la somma a fianco di ognuna indicata e relativa alle rispettive 

fatture come da prospetto allegato e di imputare le singole spese ai rispettivi capitoli a fianco indicati del 

Bilancio Esercizio 2024 competenza e Residui Passivi. 

 
 

 
 

 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

VERONESE MARCO 

 

 
 
 

                                                                                                      
 


